

Na temelju odredba članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12), i članka 23. Statuta Općine Malinska - Dubašnica ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 26/09, 43/09 i 14/13) Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj 17. prosinca 2014. godine donijelo je

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA ZA 2014. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U članku 1. Proračuna Općine Malinska - Dubašnica za 2014. godinu i projekciji proračuna za 2015. i 2016. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" 50/13, 10/14 i 27/14), mijenja se Proračun za 2014. godinu kako slijedi:

	Plan za 2014	Povećanje /smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (5 / 4)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	31.393.635,20	1.746.550,00	33.140.185,20	105,6%
6 Prihodi poslovanja	27.478.635,20	1.736.550,00	29.215.185,20	106,3%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.915.000,00	10.000,00	3.925.000,00	100,3%
Rashod:	41.047.142,07	-753.450,00	40.293.692,07	98,2%
3 Rashodi poslovanja	21.585.142,07	-389.700,00	21.195.442,07	98,2%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	19.462.000,00	-363.750,00	19.098.250,00	98,1%
Razlika višak/manjak	-9.653.506,87	2.500.000,00	-7.153.506,87	
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00	2.500.000,00	2.600.000,00	*****
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	9.703.506,87	0,00	9.703.506,87	100,0%

Članak 2.

U članku 2. Proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 2014. godinu i projekciji Proračuna za 2015. i 2016. godinu, prihodi i primici, te rashodi i izdaci u općem dijelu Proračuna za 2014. godinu razvrstani po ekonomskoj klasifikaciji mijenjaju se kako slijedi:

Općina Malinska-Dubašnica

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA ZA 2014. GODINU

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (5 / 4)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6		Prihodi poslovanja	27.478.635,20	1.736.550,00	29.215.185,20	106,3%
61		Prihodi od poreza	15.051.685,20	719.550,00	15.771.235,20	104,8%
611		Porez i prizrez na dohodak	7.317.685,20	81.000,00	7.398.685,20	101,1%
613		Porezi na imovinu	6.804.000,00	638.550,00	7.442.550,00	109,4%
614		Porezi na robu i usluge	930.000,00	0,00	930.000,00	100,0%
63		Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	319.950,00	0,00	319.950,00	100,0%
633		Pomoći iz proračuna	319.950,00	0,00	319.950,00	100,0%
64		Prihodi od imovine	2.889.000,00	0,00	2.889.000,00	100,0%
641		Prihodi od financijske imovine	185.000,00	0,00	185.000,00	100,0%
642		Prihodi od nefinancijske imovine	2.701.000,00	0,00	2.701.000,00	100,0%
643		Prihodi od kamata na dane zajmove	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	8.918.000,00	1.005.000,00	9.923.000,00	111,3%
651		Upravne i administrativne pristojbe	595.000,00	15.000,00	610.000,00	102,5%
652		Prihodi po posebnim propisima	283.000,00	-10.000,00	273.000,00	96,5%
653		Komunalni doprinosi i naknade	8.040.000,00	1.000.000,00	9.040.000,00	112,4%
66		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	200.000,00	7.000,00	207.000,00	103,5%
663		Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	200.000,00	7.000,00	207.000,00	103,5%
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	100.000,00	5.000,00	105.000,00	105,0%
681		Kazne i upravne mjere	100.000,00	5.000,00	105.000,00	105,0%
7		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.915.000,00	10.000,00	3.925.000,00	100,3%
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	1.685.000,00	0,00	1.685.000,00	100,0%
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	1.685.000,00	0,00	1.685.000,00	100,0%
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	2.230.000,00	10.000,00	2.240.000,00	100,4%
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	2.230.000,00	10.000,00	2.240.000,00	100,4%
3		Rashodi poslovanja	21.585.142,07	-389.700,00	21.195.442,07	98,2%
31		Rashodi za zaposlene	2.293.000,00	0,00	2.293.000,00	100,0%
311		Plaće (Bruto)	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,0%
312		Ostali rashodi za zaposlene	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
313		Doprinosi na plaće	293.000,00	0,00	293.000,00	100,0%
32		Materijalni rashodi	11.486.975,00	-190.200,00	11.296.775,00	98,3%
321		Naknade troškova zaposlenima	132.000,00	0,00	132.000,00	100,0%
322		Rashodi za materijal i energiju	1.211.000,00	18.000,00	1.229.000,00	101,5%
323		Rashodi za usluge	8.173.375,00	-102.600,00	8.070.775,00	98,7%
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	2.000,00	2.000,00	
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.970.600,00	-107.600,00	1.863.000,00	94,5%
34		Financijski rashodi	1.090.000,00	-136.000,00	954.000,00	87,5%
343		Ostali financijski rashodi	1.090.000,00	-136.000,00	954.000,00	87,5%
35		Subvencije	317.014,99	4.000,00	321.014,99	101,3%
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	150.000,00	2.000,00	152.000,00	101,3%
352		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	167.014,99	2.000,00	169.014,99	101,2%
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.586.000,00	0,00	1.586.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	1.586.000,00	0,00	1.586.000,00	100,0%
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.467.576,08	-50.000,00	1.417.576,08	96,6%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.467.576,08	-50.000,00	1.417.576,08	96,6%
38		Ostali rashodi	3.344.576,00	-17.500,00	3.327.076,00	99,5%
381		Tekuće donacije	2.386.576,00	-21.000,00	2.365.576,00	99,1%
382		Kapitalne donacije	388.000,00	3.500,00	391.500,00	100,9%
385		*** Izvanredni rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00	100,0%
386		Kapitalne pomoći	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (5 / 4)
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	19.462.000,00	-363.750,00	19.098.250,00	98,1%
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,0%
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,0%
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.021.000,00	-363.750,00	14.657.250,00	97,6%
421		Građevinski objekti	13.776.000,00	-376.000,00	13.400.000,00	97,3%
422		Postrojenja i oprema	424.000,00	46.000,00	470.000,00	110,8%
423		Prijevozna sredstva	11.000,00	0,00	11.000,00	100,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	810.000,00	-33.750,00	776.250,00	95,8%
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	441.000,00	0,00	441.000,00	100,0%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	441.000,00	0,00	441.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (5 / 4)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	------------------------

B. RAČUN FINANCIRANJA

8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
81		Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
812		Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00	2.500.000,00	2.600.000,00	2600,0%
51		Izdaci za dane zajmove	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	
515		Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	
53		Izdaci za dionice i udjele u glavnici	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
532		Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (5/4)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA**

9		Vlastiti izvori	9.703.506,87	0,00	9.703.506,87	100,0%
92		Rezultat poslovanja	9.703.506,87	0,00	9.703.506,87	100,0%
922		Višak/manjak prihoda	9.703.506,87	0,00	9.703.506,87	100,0%

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA ZA 2014. GODINU

Članak. 3.

Rashodi i izdaci proračuna za 2014. godinu, u članku 3. proračuna za 2014. godinu i projekcije proračuna za 2015. i 2016. godinu, razvrstani po vrstama, programima, aktivnostima mijenjaju se kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA 2014	41.147.142,07 kn		
NOVI PLAN ZA 2014	42.893.692,07 kn		
Povećanje/smanjenje	1.746.550,00 kn	index PI (5/4)	104,24%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Razdjel:	001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	40.331.142,07	1.746.550,00	42.077.692,07	104,3%
Glava:	00101	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	40.331.142,07	1.746.550,00	42.077.692,07	104,3%
PROGRAM	3001	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	5.529.500,00	2.213.400,00	7.742.900,00	140,0%
Aktivnost	A300101	REDOVNA DJELATNOST	5.054.500,00	2.179.400,00	7.233.900,00	143,1%
	311	Plaće (Bruto)	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,0%
	312	Ostali rashodi za zaposlene	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	313	Doprinosi na plaće	293.000,00	0,00	293.000,00	100,0%
	321	Naknade troškova zaposlenima	132.000,00	0,00	132.000,00	100,0%
	322	Rashodi za materijal i energiju	161.000,00	3.000,00	164.000,00	101,9%
	323	Rashodi za usluge	1.367.500,00	-189.600,00	1.177.900,00	86,1%
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	2.000,00	2.000,00	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	343	Ostali financijski rashodi	1.080.000,00	-136.000,00	944.000,00	87,4%
	423	Prijevozna sredstva	11.000,00	0,00	11.000,00	100,0%
	515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	
Kapitalni projekt	K300102	KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU OPĆINE	210.000,00	10.000,00	220.000,00	104,8%
	422	Postrojenja i oprema	80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	130.000,00	10.000,00	140.000,00	107,7%
Aktivnost	A300103	INFORMIRANJE - GLASILO "NAŠI ZVONI"	100.000,00	30.000,00	130.000,00	130,0%
	323	Rashodi za usluge	100.000,00	30.000,00	130.000,00	130,0%
Aktivnost	A300104	INFORMIRANJE - WEB STRANICA	20.000,00	1.000,00	21.000,00	105,0%
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	1.000,00	21.000,00	105,0%
Aktivnost	A300105	OSTALE USLUGA INFORMIRANJA	105.000,00	-7.000,00	98.000,00	93,3%
	323	Rashodi za usluge	105.000,00	-7.000,00	98.000,00	93,3%
Aktivnost	K300106	HOTSPOT CROATIA - BEŽIČNI PRISTUP INTERNETU	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
	422	Postrojenja i oprema	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
PROGRAM	3002	JAČANJE GOSPODARSTVA	607.000,00	0,00	607.000,00	100,0%
Aktivnost	A300201	POTICANJE PODUZETNIŠTVA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Aktivnost	A300202	LOKALNA AKCIJSKA GRUPA LAG "KVARNERSKI OTOCI"	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
	323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K300204	NABAVA OPREME ZA K.D. DUBAŠNICA D.O.O.	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
	386	Kapitalne pomoći	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
Aktivnost	A300205	GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDA, EKONOMSKI POSLOVI I USLUGE	32.000,00	0,00	32.000,00	100,0%
	323	Rashodi za usluge	32.000,00	0,00	32.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
PROGRAM	3003	POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	108.000,00	-9.000,00	99.000,00	91,7%
Tekući projekt	T300301	PRIJEVOZ BRODOM NA RELACIJI MALINSKA - PORAT -MALINSKA	24.000,00	0,00	24.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	24.000,00	0,00	24.000,00	100,0%
Aktivnost	A300302	POTPORE AKTIVNOSTIMA U TURIZMU	55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300303	PLAVA ZASTAVA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A300305	CENTAR ZA POSJETITELJE - KVARNERSKI OTOCI	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,0%
381		Tekuće donacije	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,0%
PROGRAM	3004	POTPORA POLJOPRIVREDI	159.500,00	2.000,00	161.500,00	101,3%
Aktivnost	A300401	AKTIVNOSTI U POLJOPRIVREDI	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
Aktivnost	A300402	SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA	60.000,00	2.000,00	62.000,00	103,3%
352		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	60.000,00	2.000,00	62.000,00	103,3%
Aktivnost	A300404	POTPORA PROGRAMA CENTRA ZA BRDSKU PLANINSKU POLJOPRIVREDU	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A300405	POTPORA PROGRAMA UDRUGE MASLINARA DROBNICA KRK	11.500,00	0,00	11.500,00	100,0%
381		Tekuće donacije	11.500,00	0,00	11.500,00	100,0%
Aktivnost	A300406	POTPORA PROGRAMA UDRUGE PČELARA KADULJA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
Aktivnost	A300407	POTPORA PROGRAMA UDRUGE VINARA OTOKA KRKA BUKALETA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300408	POTPORA PROGRAMA LOVAČKOG DRUŠTVA OREBICA (ZEC I ŠLJUKA)	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A300409	PROGRAM JAVNIH POTREBA U POLJOPRIVREDI	16.000,00	0,00	16.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	16.000,00	100,0%
PROGRAM	3005	PREDŠKOLSKI ODGOJ	1.429.000,00	47.250,00	1.476.250,00	103,3%
Aktivnost	A300501	REDOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K300502	KAPITALNA ULAGANJA - NABAVA PROMETNOG VOZILA	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,0%
382		Kapitalne donacije	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K300503	NABAVA OPREME ZA DV KATARINA FRANKOPAN - PODRUČNI VRTIĆ MALINSKA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
422		Postrojenja i oprema	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K300504	IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA	200.000,00	61.250,00	261.250,00	130,6%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	200.000,00	61.250,00	261.250,00	130,6%
PROGRAM	3006	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	766.500,00	-7.000,00	759.500,00	99,1%
Tekući projekt	T300601	IZBORNA NASTAVA - STRANI JEZIK	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Tekući projekt	T300602	DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU	126.000,00	0,00	126.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	126.000,00	0,00	126.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300603	ASISTENT U NASTAVI ZA DJECU S POTEŠKOĆAMA U RAZVOJU	54.000,00	0,00	54.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	54.000,00	0,00	54.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300604	PRODUŽENI BORAVAK	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300605	VODITELJSTVO PŠ MALINSKA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
Aktivnost	A300606	NAGRAĐIVANJE UČENIKA	11.500,00	0,00	11.500,00	100,0%
381		Tekuće donacije	11.500,00	0,00	11.500,00	100,0%
Aktivnost	A300607	STIPENDIRANJE UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA	180.000,00	0,00	180.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	180.000,00	0,00	180.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300609	DONACIJA SREDNJOJ ŠKOLI HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A300610	FINANCIRANJE NABAVE UDŽBENIKA I ŠKOLSKOG PRIBORA UČENICIMA OSNOVNIH ŠKOLA	105.000,00	0,00	105.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	105.000,00	0,00	105.000,00	100,0%
Aktivnost	A300611	FINANCIRANJE NABAVE UDŽBENIKA I ŠKOLSKOG PRIBORA UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA	55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K300612	DOGRADNJA OŠ MALINSKA	30.000,00	-7.000,00	23.000,00	76,7%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-7.000,00	23.000,00	76,7%
PROGRAM	3007	VISOKO OBRAZOVANJE	137.500,00	0,00	137.500,00	100,0%
Aktivnost	A300701	STIPENDIRANJE STUDENATA	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
Aktivnost	A300702	STIPENDIJE PO SPORAZUMU OTOK - LOVAS	7.500,00	0,00	7.500,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.500,00	0,00	7.500,00	100,0%
PROGRAM	3008	ZDRAVSTVO	88.500,00	7.000,00	95.500,00	107,9%
Aktivnost	A300801	HITNA MEDICINSKA POMOĆ	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A300802	SPECIJALISTIČKI PREGLED	36.500,00	7.000,00	43.500,00	119,2%
323		Rashodi za usluge	36.500,00	7.000,00	43.500,00	119,2%
Tekući projekt	T300803	PREVENCIJA OVISNOSTI - ZDRAV ZA PET	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300804	KLINIKA ZA DJEČJE BOLESTI KBC RIJEKA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Tekući projekt	T300805	PREVENCIJA BOLESTI OVISNOSTI I DRUGIH DEVIJANTNIH PONAŠANJA	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
PROGRAM	3009	SOCIJALNA SKRB	1.088.176,00	-50.000,00	1.038.176,00	95,4%
Aktivnost	A300901	Financiranje prijevoza učenika i studenata	250.000,00	-70.000,00	180.000,00	72,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	250.000,00	-70.000,00	180.000,00	72,0%
Aktivnost	A300902	SOCIJALNI PROGRAM	462.000,00	0,00	462.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	462.000,00	0,00	462.000,00	100,0%
Aktivnost	A300903	JEDNOKRATNA NAKNADA ZA OPREMU NOVOROĐENOG DJETETA	150.000,00	20.000,00	170.000,00	113,3%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150.000,00	20.000,00	170.000,00	113,3%
Aktivnost	A300906	DJELATNOST CRVENOG KRIŽA	95.176,00	0,00	95.176,00	100,0%
381		Tekuće donacije	95.176,00	0,00	95.176,00	100,0%
Aktivnost	A300907	POTPORA PROGRAMA UDRUGE INVALIDA RADA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300908	POTPORA PROGRAMA UDRUGE INVALIDA KVARNERSKIH OTOKA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300909	POTPORA PROGRAMA UDRUGE CIVILNIH INVALIDA RATA	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
Aktivnost	A300910	POTPORA PROGRAMA UDRUGE MULTIPLE SKLEROZE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300911	POTPORA PROGRAMA UDRUGE INVALIDA DISTROFIČARA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300912	POTPORA PROGRAMA UDRUGE SLIJEPIH	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
Aktivnost	A300913	POTPORA PROGRAMA UDRUGE GLUHIH I NAGLUHIH	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
Aktivnost	A300914	POTPORA PROGRAMA UDRUGE RODITELJA MENTALNO RETARDIRANIH OSOBA SUNCE	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
Aktivnost	A300915	DAN CARITASA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300916	POTPORA PROGRAMA UDRUGE KLUB LIJEČENIH OVISNIKA GROMAČE KRK	12.000,00	0,00	12.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00	100,0%
Aktivnost	A300918	POTPORA PROGRAMA UDRUGE ZA ZAŠTITU OBITELJI RIJEKA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
Aktivnost	A300919	POTPORA PROGRAMA UDRUGE OBOLJELIH OD SKLEROZNE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300920	OSTALE POTPORE SOCIJALNO HUMANITARNIM ORGANIZACIJAMA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A300921	UDRUGA ZA TERAPIJSKO JAHANJE "MOJ PRIJATELJ"	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A300922	UDRUGA GRAD NA GORI - PROMICANJE KVALITETE ŽIVLJENJA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300923	MULTIMEDIJALNA UDRUGA "KRČKA BESEDA"	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A300924	UDRUGA ZA POMOĆ DJECI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU DIRA	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
PROGRAM	3010	PROMICANJE KULTURE	2.048.600,00	-328.600,00	1.720.000,00	84,0%
Aktivnost	A301001	ZAŠTITA ARHEOLOŠKOG NALAZIŠTA CICKINI	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301002	ETNO KUĆA BOGOVIČI	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,3%
421		Građevinski objekti	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,3%
Aktivnost	A301003	OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
Aktivnost	A301004	OBILJEŽAVANJE DANA SV. NIKOLE	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
Aktivnost	A301005	MIHOJA, SENA, MAGDALENJINA I DR. OBLJETNICE	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
Aktivnost	A301006	MAŠKARE	81.000,00	0,00	81.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	81.000,00	0,00	81.000,00	100,0%
Aktivnost	A301007	LJETNE PRIREDBE I MANIFESTACIJE	330.000,00	0,00	330.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	330.000,00	0,00	330.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301008	SMOTRA FOLKLORA	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
Aktivnost	T301009	ZLATNI OTOK PJEVA	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
Aktivnost	A301010	POTPORA PROGRAMA UDRUGE SOPACA I FOLKLORA OTOKA KRKA	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
Aktivnost	A301011	POTPORA PROGRAMA UDRUGE KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO DUBAŠNICA	165.000,00	0,00	165.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	165.000,00	0,00	165.000,00	100,0%
Aktivnost	A301012	POTPORA PROGRAMA POVIJESNE UDRUGE OTOKA KRKA	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
Aktivnost	A301013	POTPORA PROGRAMA KATEDRE ČAKAVSKOG SABORA KORNIĆ	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301014	POTPORA PROGRAMA ETNO RADIONICE - MODNA AGENCIJA D.O.O.	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301015	FESTIVAL MELODIJE ISTRE I KVARNERA - MIK	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Aktivnost	A301016	OSTALE POTPORE U KULTURI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A301017	MAŠKARANA UDRUGA DUBAŠNICA	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301018	SANACIJA CRKVE SV. IVAN DE MATHA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301019	STARO GROBLJE TURČIČI - OBNOVA ZVONIKA	150.000,00	-90.000,00	60.000,00	40,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	-90.000,00	60.000,00	40,0%
Tekući projekt	T301020	MONOGRAFIJA "DUBAŠNICA, DREVNA ŽUPA I ISELJENICI NY"	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301021	DOKUMENTARNI FILM "AZ, BRANKO PRIDIVKOM FUČIĆ"	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50,0%
Tekući projekt	T301022	IZDAVANJE CD-a BRAČE MILČETIĆ	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301023	OBNOVA ORGULJA U CRKVI SV. APOLINAR	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,0%
Aktivnost	A301025	OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301026	SANACIJA CRKVE SV. IVAN KRSTITELJ - SUŽAN	37.600,00	-3.600,00	34.000,00	90,4%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	37.600,00	-3.600,00	34.000,00	90,4%
Aktivnost	A301027	POTPORA PROGRAMA UDRUGE DUBAŠLJANSKI KOLEJANI	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301028	IZRADA SPOMENIKA PAPI IVANU PAVLU II	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
PROGRAM	3011	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	985.000,00	8.000,00	993.000,00	100,8%
Aktivnost	A301101	NAGRADE SPORTAŠIMA OPĆINE MALINSKA - DUBAŠNICA	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A301102	NAGRADE - SPORTAŠ GODINE OTOKA KRKA	8.000,00	0,00	8.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	8.000,00	0,00	8.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301103	MEĐUNARODNI ŠAHOVSKI TURNIR "ZLATNI OTOK KRK"	18.000,00	0,00	18.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	18.000,00	0,00	18.000,00	100,0%
Aktivnost	A301104	STRELJAČKI KLUB DUB MALINSKA	210.000,00	0,00	210.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	210.000,00	0,00	210.000,00	100,0%
Aktivnost	A301105	ŠAHOVSKA ŠKOLA GORANKA	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A301106	NOGOMETNI KLUB KRK	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Aktivnost	A301107	STOLNOTENISKI KLUB DUBAŠNICA MALINSKA	140.000,00	0,00	140.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	140.000,00	0,00	140.000,00	100,0%
Aktivnost	A301108	ŠPORTSKO DRUŠTVO LASTAVICA MALINSKA	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A301109	ŠPORTSKO DRUŠTVO KICK BOXING MALINSKA	80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%
Aktivnost	A301110	Košarkaški klub Krk	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301111	JEDRILIČARSKI KLUB J.C. MALINSKA	55.000,00	8.000,00	63.000,00	114,5%
381		Tekuće donacije	55.000,00	8.000,00	63.000,00	114,5%
Aktivnost	A301112	VESLAČKI KLUB GLAGOLJAŠ OMIŠALJ	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301113	RUKOMETNI KLUB OMIŠALJ	65.000,00	0,00	65.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	65.000,00	0,00	65.000,00	100,0%
Aktivnost	A301114	NOGOMETNI KLUB OŠK OMIŠALJ	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A301115	MOTO KLUB KRK - GRIFFONS	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A301116	BRDSKO BICIKLISTIČKI KLUB "OTOK KRK"	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A301117	AUTO KLUB KRK	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301118	ATLETSKI KLUB KRK	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
Aktivnost	A301119	UDRUGA ŠIŠULICA - ŠKOLA PLIVANJA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301120	MALONOGOMETNI KLUB MALINSKA - DUBAŠNICA	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
Aktivnost	A301121	NAJAM SPORTSKOG IGRALIŠTA PORAT	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A301122	OSTALE POTPORE U SPORTU	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A301123	PLANINARSKO DRUŠTVO OBZOVA	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301124	KAPITALNE DONACIJE UDRUGAMA U SPORTU	9.000,00	0,00	9.000,00	100,0%
382		Kapitalne donacije	9.000,00	0,00	9.000,00	100,0%
PROGRAM	3012	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	203.000,00	0,00	203.000,00	100,0%
Aktivnost	A301201	H V I D R A	16.000,00	0,00	16.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	16.000,00	0,00	16.000,00	100,0%
Aktivnost	A301202	UDRUGA VETERANA DOMOVINSKOG RATA OTOK KRK	37.000,00	0,00	37.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	37.000,00	0,00	37.000,00	100,0%
Aktivnost	A301203	UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA OTOKA KRKA	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
Aktivnost	A301204	DRUŠTVO POLITIČKIH ZATVORENIKA PGŽ	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A301205	UDRUGA RODITELJA POGINULIH BRANITELJA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Aktivnost	A301206	UDRUGA UMIROVLJENIKA MALINSKA	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
Aktivnost	A301207	ŽUPANIJSKA UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA FELIX KRK	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A301208	OSTALE POTPORE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
PROGRAM	3013	GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	11.518.000,00	73.000,00	11.591.000,00	100,6%
Kapitalni projekt	K301302	DJEČJA IGRALIŠTA	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301303	UREĐENJE CENTRA MALINSKE	1.172.000,00	0,00	1.172.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	1.172.000,00	0,00	1.172.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301304	IZGRADNJA SPORTSKOG PARKA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301305	CESTE	2.770.000,00	0,00	2.770.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	2.179.000,00	0,00	2.179.000,00	100,0%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	441.000,00	0,00	441.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301306	JAVNA RASVJETA	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301307	IZGRADNJA GROBLJA	650.000,00	0,00	650.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	650.000,00	0,00	650.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301308	SANACIJA ODLAGALIŠTA TRESKAVAC I EKOLOŠKI SUSTAV ZBRINJAVANJA OTPADA NA OTOKU KRKU	150.000,00	2.000,00	152.000,00	101,3%
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	150.000,00	2.000,00	152.000,00	101,3%
Kapitalni projekt	K301311	ZEMLIŠTE	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,0%
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301312	IZGRADNJA PARKIRALIŠTA ŠTACIJA	672.000,00	0,00	672.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	672.000,00	0,00	672.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301313	IZGRADNJA AUTOBUSNOG STAJALIŠTA SV. VID MIHOLJICE	200.000,00	25.000,00	225.000,00	112,5%
421		Građevinski objekti	200.000,00	25.000,00	225.000,00	112,5%
Kapitalni projekt	K301314	MONTAŽNI SANITARNI OBJEKTI	320.000,00	0,00	320.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	320.000,00	0,00	320.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301315	NABAVA KOMUNALNE OPREME	284.000,00	46.000,00	330.000,00	116,2%
422		Postrojenja i oprema	284.000,00	46.000,00	330.000,00	116,2%
PROGRAM	3014	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.555.000,00	441.000,00	4.996.000,00	109,7%
Aktivnost	A301401	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	560.000,00	50.000,00	610.000,00	108,9%
323		Rashodi za usluge	560.000,00	50.000,00	610.000,00	108,9%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A301402	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,0%
322		Rashodi za materijal i energiju	700.000,00	0,00	700.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	400.000,00	0,00	400.000,00	100,0%
Aktivnost	A301403	NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA	60.000,00	20.000,00	80.000,00	133,3%
323		Rashodi za usluge	60.000,00	20.000,00	80.000,00	133,3%
Aktivnost	A301404	ODRŽAVANJE ZELENIH JAVNIH POVRŠINA	976.000,00	15.000,00	991.000,00	101,5%
322		Rashodi za materijal i energiju	0,00	15.000,00	15.000,00	
323		Rashodi za usluge	976.000,00	0,00	976.000,00	100,0%
Aktivnost	A301405	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	1.684.000,00	56.000,00	1.740.000,00	103,3%
322		Rashodi za materijal i energiju	80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	1.604.000,00	56.000,00	1.660.000,00	103,5%
Aktivnost	A301410	ODRŽAVANJE GROBLJA	75.000,00	0,00	75.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	75.000,00	100,0%
Aktivnost	A301411	ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA NA JAVNOJ POVRŠINI	100.000,00	-40.000,00	60.000,00	60,0%
323		Rashodi za usluge	100.000,00	-40.000,00	60.000,00	60,0%
Aktivnost	A301412	ODRŽAVANJE ZGRADA U JAVNOJ FUNKCIJI	0,00	340.000,00	340.000,00	
323		Rashodi za usluge	0,00	340.000,00	340.000,00	
PROGRAM	3015	ZAŠTITA OKOLIŠA	114.000,00	0,00	114.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301502	NAKNADE GRAĐANIMA - ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
Aktivnost	A301503	NAKNADE GRAĐANIMA - POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Tekući projekt	T301504	PLAN GOSPODARENJA OTPADOM	14.000,00	0,00	14.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	14.000,00	0,00	14.000,00	100,0%
PROGRAM	3016	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	1.505.091,07	-200.000,00	1.305.091,07	86,7%
Kapitalni projekt	K301601	DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKOG DRUŠTVA PONIKVE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
532		Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301602	GRAĐENJE OBORINSKE KANALIZACIJE	1.220.000,00	-100.000,00	1.120.000,00	91,8%
421		Građevinski objekti	1.220.000,00	-100.000,00	1.120.000,00	91,8%
Tekući projekt	T301604	USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE	150.000,00	-100.000,00	50.000,00	33,3%
323		Rashodi za usluge	150.000,00	-100.000,00	50.000,00	33,3%
Kapitalni projekt	K301603	PROJEKT ZAŠTITE VODA OD ONEČIŠĆENJA - PROJEKT JADRAN	35.091,07	0,00	35.091,07	100,0%
352		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	7.014,99	0,00	7.014,99	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	28.076,08	0,00	28.076,08	100,0%
PROGRAM	3017	UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM	2.201.000,00	129.000,00	2.330.000,00	105,9%
Kapitalni projekt	K301701	IZGRADNJA OBJEKATA NA POMORSKOM DOBRU	1.641.000,00	-101.000,00	1.540.000,00	93,8%
421		Građevinski objekti	1.641.000,00	-101.000,00	1.540.000,00	93,8%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Aktivnost	A301702	TEKUĆE ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA	560.000,00	230.000,00	790.000,00	141,1%
322		Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	550.000,00	230.000,00	780.000,00	141,8%
PROGRAM	3018	UPRAVLJANJE IMOVINOM	5.904.375,00	-397.000,00	5.507.375,00	93,3%
Aktivnost	A301801	ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	1.687.375,00	-399.000,00	1.288.375,00	76,4%
322		Rashodi za materijal i energiju	260.000,00	0,00	260.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	1.387.375,00	-399.000,00	988.375,00	71,2%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301802	KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE OPĆINE	27.000,00	0,00	27.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
422		Postrojenja i oprema	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K301803	ZABAVNO REKREACIJSKI CENTAR VRTAČA	90.000,00	2.000,00	92.000,00	102,2%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	2.000,00	92.000,00	102,2%
Kapitalni projekt	K301805	OTKUP POSLOVNO - STAMBENOG PROSTORA NA ADRESI DUBAŠLJANSKA 78	4.100.000,00	0,00	4.100.000,00	100,0%
421		Građevinski objekti	4.100.000,00	0,00	4.100.000,00	100,0%
PROGRAM	3019	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	893.400,00	17.500,00	910.900,00	102,0%
Aktivnost	A301901	CIVILNA ZAŠTITA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
323		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Aktivnost	A301902	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	833.400,00	17.500,00	850.900,00	102,1%
323		Rashodi za usluge	310.000,00	0,00	310.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	158.400,00	0,00	158.400,00	100,0%
382		Kapitalne donacije	365.000,00	17.500,00	382.500,00	104,8%
Aktivnost	A301903	GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
PROGRAM	3020	PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA	490.000,00	-200.000,00	290.000,00	59,2%
Kapitalni projekt	K302001	PROSTORNO PLANIRANJE	370.000,00	-100.000,00	270.000,00	73,0%
323		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	340.000,00	-100.000,00	240.000,00	70,6%
Kapitalni projekt	K302003	IZRADA REGISTRA NERAZVRSTANIH CESTA	120.000,00	-100.000,00	20.000,00	16,7%
323		Rashodi za usluge	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (5/4)
Razdjel:	002	OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA	816.000,00	0,00	816.000,00	100,0%
Glava:	00201	OPĆINSKO VIJEĆE	396.000,00	0,00	396.000,00	100,0%
PROGRAM	4001	DONOŠENJA AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA	396.000,00	0,00	396.000,00	100,0%
Aktivnost	A400101	PREDSTAVNIČKA TIJELA	396.000,00	0,00	396.000,00	100,0%
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	336.000,00	0,00	336.000,00	100,0%
	381	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
Glava:	00202	OPĆINSKI NAČELNIK	375.000,00	0,00	375.000,00	100,0%
PROGRAM	4002	DONOŠENJE AKTA I MJERA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA	375.000,00	0,00	375.000,00	100,0%
Aktivnost	A400202	OPĆINSKI NAČELNIK	375.000,00	0,00	375.000,00	100,0%
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	255.000,00	0,00	255.000,00	100,0%
	385	*** Izvanredni rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00	100,0%
Glava:	00203	MJESNA SAMOUPRAVA	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
PROGRAM	4003	DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA MJESNE SAMOUPRAVE	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
Aktivnost	A400301	MJESNA SAMOUPRAVA	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
	343	Ostali financijski rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%

Članak 4.

Ove III. izmjene i dopune Proračuna za 2014. godinu stupaju na snagu danom objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".

KLASA: 400-08/13-01/1
URBROJ: 2142/05-01-14-22
U Malinskoj, 17. prosinca 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA
Predsjednik: Zdenko Cerović, v.f.